PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DO ESTADO DOPARÁ

CORREGEDORU DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Oficio Circular n." 039/2019-CJCI

Belém, 25 de março de 2019.

Processo n" 2019.7.001405-2

A Sua Excelência (o) Senhor (a)
Juiz (a) de Direito da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a).

De ordem do Excelentíssimo Senhor Desembargador RÔMULO JOSÉ
FERREIRA NUNES, Corregedor de Justiça das Comarcas do Interior, em exercício,
encaminho a Vossa Excelência para ciência, cópia da Portaria n" 01/2019-GAB, do Juízo da
Vara Criminal da Comarca de Paragominas, interditando o Centro de Recuperação local para
o recebimento de presos de outras Comarcas, em virtude de superlotação.

Respeitosamente,

4r^Gyu'C^
FABÍOLAINGRID RODRIGUES BARATA SANTOS

Chefe de Gabinete da CJCI

Corregednia 4e Jmsdçadas Oimarcm do Inttrior

Trib«tuadeJusáçadoEsíadúdaPará~Av.AUmrmteBamao,n'3099-SaiaTÁ-l4(TirTeo}-Bairro:Sottia~B€Um'Patú^CEP.:6HtS-7í0~TEL!329S'353S-320S-^524

B'ntíübcorregtdanQ.int«fioi^t).pAgov.br